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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1102
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ACC2134
MGT2201

ENG2002

MGT2102

HRM2101

LAW2015

STA2016

MGT2202

54

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality -
Principles of Accounting 1 3

Microeconomics 1
Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3

Total 1

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Management Accounting 3
Business Ethics and Social Responsibility 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Office Management 3
Total 18

APR2101
MGT3102
MGT3203

MGT3204

MGT3101
MGT3205

MGT4206
MGT4208
MGT4209

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
Taxation 3
Advanced Quantitative
Analysis for Business Decision Making 3
Change Management and
Organization Development 3
Major Elective 3
Major Elective 3

Total 18

Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Business Research 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Small Business Management 3
Business Negotiation 3
Organizational Behavior 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr.
Executive Planning and Control 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Total for 4 years 135
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Finance and Banking)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1102
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2133
ENG2001
FIN2101
FIN2202

MGT2101
MKT2101

ACC2134
ENG2002
FIN2203

LAW3015
MGT2102

STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality -
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.
Assets, Liabilities and Owner’s Equity 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Financial Institutions and Financial
Markets 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr
Management Accounting 3
English Interpretative Reading 3
Money and Banking 3
Business Law 2 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3207

FIN3208
MGT3101

FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN3212
MGT3102

FIN4213

Junior Year
First Semester
International Financial Management
Principles and Policies of Invesment
Commercial Bank Management
Techniques of Financial Analysis
and Reporting
Financial Management 1
Strategic Management
Total

Second Semester
Securities Analysis
Quantitative Analysis in Finance
Financial Management 2
Credit Management
Taxation

Major Elective
Total

Senior Year
First Semester
Derivatives and Risk Management
Major Elective
Major Elective
Free Elective

Total
Second Semester
Major Elective
Major Elective
Free Elective
Free Elective
Total

Total for 4 years

Sem.Cr.
3
3
3

w W w

18
Sem.Cr.

—
00 W W W W W Ww

Sem.Cr.

N WO wWw w w

o
o

Sem.

N WO W w w

1
135
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Marketing)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1102
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ACC2134
ENG2001
FIN2101

MGT2101
MKT2101
MKT2206

ENG2002
HRM2101
LAW2015
MGT2102

MKT2205
STA2016

56

Freshman Year
First Semester
Knowledge and Morality
Principles of Accounting 1
Microeconomics 1
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life
World Civilization
Information and Technology
for Searching
General Psychology
Thai Politics and Government

Total

Second Semester
Principles of Accounting 2
Macroeconomics 1
English Sentences and Vocabulary
in General Use

Introduction to Computer for Business

Basic Mathematics

Sport for Health

Preparation for speech and writing
Total

Sophomore Year
First Semester
Management Accounting

English Reading for Comprehension

Business Finance

Principles of Management

Principles of Marketing

Product and Brand Management
Total

Second Semester

English Interpretative Reading

Human Resources Management

Business Law

Operations and Supply Chain

Management

Marketing Channel Management

Business Statistics and Quantitative

Analysis
Total

Sem.Cr.
- APR2101
3 MGT3102
3 MKT3202
MKT3204
3 |
3
2 MGT3101
3 MKT3206
3 MKT3209
20 MKT3210
Sem.Cr.
5 |
3
3
3
3 MKT4201
1 MKT4203
3 MKT4207
1g |
Sem.Cr.
3 MKT4208
3 | s
3 | .
3 | e
3|
3
18
Sem.Cr.
3
3
3
3
3
3
18

Junior Year
First Semester Sem.Cr.

Business Information and Communication 3

w

Taxation

Sales Management
Consumer Behavior
Major Elective

G w w w

Total

2

Second Semester Sem.
Strategic Management

Maketing Plan

Integrated Marketing Communication
Price policies and strategies

Major Elective

Ul W W w w w

Total

-

Senior Year
First Semester

(2]
=~

Ol W W W W W .

Sem.
Marketing Research

Marketing Logistics and Supply Chain
Global Marketing

Major Elective

Free Elective

Total

2

Second Semester Sem.
Marketing Strategy Management

Major Elective

Major Elective

Free Elective

Free Elective

Ul W W W w w

Total

-

w
(3}

Total for 4 years 1
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Advertising and Public Relations)
Major Advertising

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1102
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
APR2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2015
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality -
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Introduction to Computer for Business 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 1 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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APR3101
APR3102
APR3103
APR3201
APR3104
APR3202

APR3203
APR3105

APR3106

APR3107
APR3204
APR3205

APR3206
APR4210
APR4211
APR4212

APR4213

Junior Year
First Semester
Principles of Publlic Relations
Principles of Advertising
The Theory of Persuasions

Sem.Cr.

Advertising Art and Design
Media for Advertising and Publlic Relations
Account Executive Management

Total

|_\
0 W W W W W

Sem.Cr.
Creative Strategy 3

Second Semester

Production Technique for Advertising
and Public Relations
Research for Advertising and Public

w

Relations

Corporate Communication
Retail Advertising and Display
Advertising Presentation

—
0 W W W W

Total

Senior Year
First Semester
Internet Advertising
Advertising Campaigns
Advertising Management

Sem.Cr.

Current Issue in Advertising
Total

—
N W W W W

Second Semester Sem.Cr.

Global Advertising
Free Elective
Free Elective

Free Elective

Total

—
wl—\
AN w w w W

Total for 4 years
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Advertising and Public Relations)

Major Public Relations

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1102
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
APR2101

FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2015
STA2016

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality - | APR3101  Principles of Pubic Relations 3
Principles of Accounting 1 3| APR3102  Principles of Advertising 3
Microeconomics 1 3 | APR3103  The Theory of Persuasions 3
Basic English Sentences and APR3104  Media for Advertising and Public Relations 3
Essential Vocabulary in Daily Life 3 | APR3301 Public Relations Writing 3
World Civilization 3 | APR3302 Speaking for Business Public Relations 3
Introduction to Computer for Business 3 Total 18
Information and Technology Second Semester Sem.Cr.
for Searching 2 APR3105 Production Technique for Advertising
General Psychology 3 and Public Relations 3
Total 20 | APR3106  Research for Advertising and Public
Second Semester Sem.Cr. Relations 3
Principles of Accounting 2 3 | APR3107  Corporate Communication 3
Macroeconomics 1 3 APR3303 Public Relations Events 3
English Sentences and Vocabulary APR3304 Public Relations for Non-Profit
in General Use 3 Organization 3
Basic Mathematics 3 APR3305 Public Relations on the Internet 3
Sport for Health 1 Total 18
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3 Senior Year
Total 19 First Semester Sem.Cr.
T APR4307 Professional Public Relations 3
Sophomore Year APR4308 Public Relations in Issues and
First Semester Sem.Cr. Crisis Management 3
English Reading for Comprehension 3 APR4309 Public Relations Management 3
Business Information and APR4310 Public Relations Cases and Problems 3
Communication 3 Total 12
Business Finance 3 Second Semester Sem.Cr.
Human Resources Management 3 | APR4311 Public Relations Project Works 3
Principles of Management 3| e Free Elective 3
Principles of Marketing K IERERRRI Free Elective 3
Total 18 | e Free Elective 3
Second Semester Sem.Cr. Total 12
English Interpretative Reading 3 Total for 4 years 135
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 1 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Hotel Management

ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ECO1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

APR2101
ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW3015
MGT2102

SBM2301

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life

w w

World Civilization

Information and Technology
for Searching

Thai Politics and Government

w w N

General Psychology
Knowledge and Morality -

Total 20

Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use
Sport for Health
Introduction to Computer for Business
Basic Mathematics
Preparation for Speech and Writing

Total 1

O W w w = w

Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Introuction to Service Business 3
Business Statistics and Quantitative 3
Analysis

Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Finance
Human Resources Management

W ow w

Business Law 2

Operations and Supply Chain
Management 3
Risk Management and Insurance 3
Total 18

MGT3101
SBM3200
SBM3201
SBM3202

MGT3102
SBM3204
SBM3205

SBM4103
SBM4201

SBM4202

SBM4206

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Introduction to Hotel Management 3
Hotel Business Communication 3
Front Office Management 3
Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Taxation 3
Food and Beverage Management 3
Housekeeping Management 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Research Methods in Service Business 3
Hotel Management and Operation 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.

Organization and Personnel in Hotel
Business 3
Food and Beverage Service 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Total for 4 years 135
59

sadgunN1savasiv ndulnéinG WK 13Ng1ags w6 MsY W.6l. 2557




Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Service Business Management)

Major Insurance

ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ECO1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

APR2101
ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101
HRM2101
LAW3015
**MGT2102

SBM2301

60

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality -
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Sport for Health 1
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Introuction to Service Business 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Business Law 2 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Risk Management and Insurance 3
Total 18

MGT3101
SBM3302
SBM3303
SBM3304

MGT3102
SBM3305
SBM3306

SBM4103
SBM4307

SBM4308
SBM4309

Junior Year
First Semester
Strategic Management
Property and libility Insurance
Life and Health Insurance
Fire Insurance
Major Elective
Total

Second Semester
Taxation
Automobile Insurance
Reinsurance
Major Elective
Free Elective
Total

Senior Year
First Semester

Sem.

Sem.

Sem.Cr.

Ol_\
Joloaw w owowow

QW w www

—

(2]
=

Research Methods in Service Business 3
Insurance Operation Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15

Second Semester Sem.Cr
Mathematics of Life Insurance 3
Seminar in Insurance 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15

Total for 4 years 135
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Real Estate

ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ECO1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

APR2101
ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW3015
MGT2102

SBM2301

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality -
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Sport for Health 1
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Introuction to Service Business 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Business Law 2 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Risk Management and Insurance 3
Total 18

MGT3101
SBM3401
SBM3402
SBM3405

MGT3102
SBM3403
SBM3406

SBM4103
SBM4406

SBM4401
SBM4405

Junior Year
First Semester
Strategic Management
Introduction to Real Estate Business
Real Estate valuation 1
Real Estate Finance
Major Elective
Total

Second Semester
Taxation
Real Estate valuation 2
Construction Valuation
Major Elective

Free Elective
Total

Senior Year
First Semester
Research Methods in Service Business
Housing Estate Management
Major Elective
Major Elective
Free Elective

Total

Second Semester

Real Estate Investment
Real Estate Planning
Major Elective

Major Elective

Free Elective

Total

Total for 4 years
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Sem.Cr.

|awwwww

Sem.Cr.

|awwwww

Sem.Cr.

3
3
3
3
3
15

Sem.Cr.

O W W W W w

-

-
w
(3]
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Logistics Management

ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ECO1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

APR2101
ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW3015
MGT2102

SBM2301

62

First Semester

Freshman Year

Sem.Cr.
Principles of Accounting 1

Microeconomics 1

Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3

w

World Civilization

Information and Technology
for Searching

Thai Politics and Government

w w N

General Psychology
Knowledge and Morality -

Total 20

Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Sport for Health 1
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Preparation for Speech and Writing 3

Total 19

Sophomore Year

First Semester Sem.Cr.

Business Information and Communication 3

English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Introuction to Service Business 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Business Law 2 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Risk Management and Insurance 3
Total 18

MGT3101
SBM3501
SBM3502
SBM3505

MGT3102
SBM3503
SBM3504

SBM4103
SMB4509

SBM4510
SMB4511

Junior Year
First Semester
Strategic Management
Principle of Logistics Management
Transportation Management
Logistics Information Systems
Major Elective
Total

Second Semester
Taxation
Warehouse Management
Inventory Management
Major Elective
Free Elective
Total

Senior Year
First Semester

Sem.

Sem.Cr.

QW W w w w

1

ol

|_\
G, W oW W W

Sem.Cr.

Research Methods in Service Business 3
Quantitative Analysis for Logistics
Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Packaging Management 3
Seminar on Logistics Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 15
Total for 4 years 135

s:aggunIsavasiv ndulinéinuIwK13Ng1ags GGy W.al. 2557




Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Human Resources Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1102
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
APR2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2015
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality -
Principles of Accounting 1
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization
Introduction to Computer for Business 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 1 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

ACC2134
HRM2202

HRM2203

HRM2204
HRM3206
HRM3207

HRM2205
HRM3208
HRM3209

HRM3210

HRM3211
HRM3213

Junior Year

First Semester Sem.Cr.

Management Accounting 3

Human Resources Behavior In

Organization 3

Human Resources Planning,

Recruitment and Selection 3

Performance Management 3

Compensation Management 3

Labor Relations Management 3
Total 18

Second Semester Sem.Cr.

Human Resources Develoment 3

Labor Relations and the Law 3

Human Resources Management

Information System 3

Human Resources Management

Under Changing Situation 3

Safety, and Environment Mannagement 3

Seminar in Human Resources

Management 3
Total 18

Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Maijor Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Total for 4 years 135
63
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (International Business)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1102
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
APR2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2015
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.

Knowledge and Morality -

Principles of Accounting 1 3

Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life

World Civilization

Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology

for Searching 2

General Psychology 3
Total 20

Second Semester Sem.Cr.

Principles of Accounting 2 3

Macroeconomics 1 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 1 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

INB3101
INB3102
INB3103

INB3104

INB3105
INB3106

INB3107
INB3108
INB3109

INB3110
INB3111
INB3112

INB4101

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Intriduction to International Business 3
International Trade Negotiate Techniques 3
Principles and Procedure of Export
and Import 3
Introduction to Electronic Commerce and
Information in International Business 3
International Trade Strategies 3
International Business Research 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
International Business Management 3
Documentation in International Trade 3
Risk Management for International
Business 3
The Regulation of International Trade 3
International Supply chain management 3
International Business Communication 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Seminar in International Business Topic 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Total for 4 years 135
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Tourism)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1102
ENG1002

HPR1001
MTH1003
POL1101

THA1003

ENG2001
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101
TOM2101

ENG2002

MGT2102

LAW3015
STA2016

TOM2102
TOM2103

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality -
Principles of Accounting 1
Microeconomics 1
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life
World Civilization
Introduction to Computer for Business 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3

Total 20

Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3

Second Semester

Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Sport for Health 1
Basic Mathematics 3
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Tourism Industry 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Law 2 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Services for Tourism 3
Tourist Behavior 3
Total 18

ENS3404
HIT3301

MGT3101
TOM3101
TOM3103

ENS4401
MGT3102
TOM3102
TOM3104

TOM4101
TOM4103

TOM4102
TOM4104

Junior Year
First Semester
English for Tourism 1

Sem.Cr.

3
Thai Arts and Architecture for Tourism 3
Strategic Management 3
Tourism Business Management 1 3
Information System for Travel and Tourism 3

Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English for Tourism 2 3
Taxation 3
Tourism Business Management 2 3

Business Convention and Exhibition
Management 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Tourist Guide 3
Research for Tourism 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr
Sustainable Tourism 3
Seminar on Tourism 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Total for 4 years 135
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Accountancy

B.Acc. (Accounting)

RAM1000
ACC1101
ECO1101
ENG1001

HIS1003
POL1101
PSY1001

ACC1102
ECO1102
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2201
ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
LAW3015

ACC2202
ENG2002
MGT2102

FIN2202
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality -
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Thai Politics and Government 3

General Psychology 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 1 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Business Law 2 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 2 3
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Financial Institution and Financial Market 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Free Elective 3
Total 18

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
ACC3200 Advanced Accounting 1 3
ACC3211 Cost Accounting 1 3
ENS3202 English in Office Work 3
ACC3240 The Application of Accounting Software 3
MGT3102 Taxation 3
ACC3255 Accounting Internship -
.............. Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
ACC3205 Tax Accounting 3
ACC3212 Cost Accounting 2 3
ACC3220 Auditing 3
MGT3101 Strategic Management 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 18
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
ACC4200 Advanced Accounting 2 3
ACC4203 Accounting Information Systems 3
ACC4220 Seminar in Auditing 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr
ACC4209 Financial Reporting and Analysis 3
ACC4246 Internal audit and Internal control 3
ACC4252 Seminar in Financial Accounting 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Total for 4 years 133

Remarks :

Students Majoring in Accounting are
required to have practical work experience in
accounting in the office of a Certified Public Accountant
or coporation,partnership,and government ,enterprises
for a period of not less than 500 hours from the date
of the internship registration However,such practical
work in auditing may be arranged for and conducted
by the Faculty of Business Administration.
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AmzUIMIsgInaLagan 2 nangasdingn Aa

[ )

1. nangasLiyuimsgnatmdie

(Bachelor of Business Administration)

2 wangasTynUnyide

(Bachelor of Accountancy)

nangaslSauImsgsnetmia

%aﬂ%tymu'l (M lne) u‘%msgﬁﬁaﬁ‘msﬁm (UB.1.)
%aﬂ%zyty'] (mmé’aﬂqu) Bachelor of Business Administration (B.B.A.)
v Q
lassasnangas

ﬁm:u‘%miqiﬁa Wagan 8 8191377 A

()
@)
(©)
4)

®)

©)
@)
(©)

a

N339N13 (Management)
NI UUAZNIITWIATT (Finance and Banking)
nN1IAaNa (Marketing)
m3laisonuay Uz §unus (Advertising and Public Relations)
4.1 ﬂéu%ﬂmﬂmum’] (Advertising)
4.2 ﬂéjuﬁmmsﬂi:‘mé'uﬁ'uﬁr (Public Relations)
mﬁmmﬂgsﬁau‘sms (Services Business Management)
5.1 néu%ﬂﬁm'ﬂsmu (Hotel)
5.2 ﬂa;u'immsﬂs:ﬁ'uﬁm (Insurance)
53 ﬂém%’mé’mﬁm%’mj (Real Estate)
5.4 ﬂéju‘immﬁﬂms (Logistics Management)
miu‘%miﬂﬁ'wmﬂ‘imgﬂﬂr (Human Resource Management)
qsﬁas:%iwﬂs:mﬂ (International Business)

MInaafien (Tourism)

nangasdIyauinisgsnadmia

u

1.

DN

[

Sp@nsnaly 33 wwgAa
ATUNUNIgINg 42 wuwiia
ATLaN 51 wwgAa
Frufeniad 9 wwinha

PIeEY 135 wwipha
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M@A3IN13U3K1IN2 1 (General Management )

#12192311139AN13 ( Management )

naaImdnsInall 33 vwiuia
RAM 1000  A21139A™5530 Knowledge and Morality wanulaniunuieiia)

nq'a\l‘im'“mmmam{uazmﬁmmam( 6 nuIzia wziia
INT1004 ﬂ’)’]N‘i:l,ﬁ/adﬁvmﬁUlﬁUﬂamﬁlea;Ylﬂdgiﬁ% Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 mﬁ@lﬂ’m@liﬁuﬁ’m Basic Mathematics 3
nq:u%'mqﬂﬂmamc 6 wwzfia wwazia
HIS1003 815853701an World Civilization 3
LIS1001 sssuwnauazinaluladiflan1sauaan Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwilegunIw Sport for Health 1
neiu%mﬁaﬂumam{ 6 nuIzia wzia
PSY 1001 3@3nemly General Psychology 3
POL 1101 mydlasuaznsunasaslny Thai Politics and Government 3
néu%wﬁaﬂszmﬁ 12 wwasia wwazha
ENG1001  dszluammdinguiuguuazdnnsndulufialsziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002  dszluansndsnguuazdnniialy English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mii}lﬂma’lﬂ’s’mmmé‘dﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002  m3auiinnummnaange English Interpretative Reading 3
nq'a\l'immmv(;nﬂ 3 wwagia wziia
THA1003 mim‘%wLﬁﬂmmﬁmm:ﬂ’m%m Preparation for Speech and Writing 3
RAIAITIUNUNIHTND 42 wasia W ia
ACC1101  m13tityT9uau 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 miﬁ'ﬁy%{?wffu 2 Principles of Accounting 2 3
APR2101 ﬁ’]iﬁumﬂua:ﬂ’]ﬁéaa’li‘ﬂ’l\‘]ﬁqiﬁﬂ Business Information and Communication 3
ECO1101 Lﬂi‘iﬂ-jﬂ']ﬁ@l;ﬁgaﬂ’]ﬂ 1 Microeconomics 1 3
ECO1102 Lﬁiﬂgﬁﬂa(ﬂ;&lvmﬂﬂ 1 Macroeconomics 1 3
FIN2101 mM3iugIna Businness Finance 3
HRM2101 mi%‘(ﬂmiw%'wmnimgﬂg Human Resources Management 3
LAW2015  npwanugana 1 Business Law 1 3
MGT2101 Mﬁ'ﬂmifﬁ'@miﬁqiﬁa Principles of Management 3
MGT2102 ﬂﬁi%‘(ﬂnﬂinﬂiﬁﬁLﬁm’muaﬂ‘ﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 mifﬂ“’ﬂmn%aﬂaq%g Strategic Management 3
MGT3102  msni#any Taxation 3
MKT2101 AANNIARA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁﬁﬁqsﬁmm:mﬁme:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
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“HNIRIT BN 51 Wiwrane

n. 331L2NLIAY 30 UWIENA

ACC2134
MGT2201
MGT2202
MGT3203

MGT3204

MGT3205
MGT4206
MGT4207
MGT4208
MGT4209

ﬂﬁiﬂty%u%%ﬂi Management Accounting

ﬁmﬁssum«qﬁﬁaLm:mm%’uﬁmauéaﬁaﬂu Business Ethics and Social Responsibility
NNIIANIIEIHNI Office Management
mﬁmm:ﬂ%aﬂ%mm‘f?uguﬁamsﬁm%u‘lamagsﬁm Advanced Quantitative

Analysis for Business Decision Making

nwﬁmmsmﬂ,ﬂﬁwl,l,ﬂmLm:msﬁ'mmaﬁms Change Management and Organization
Development

M3I98N953N9 Business Research

miﬁ“f@m’lih;iﬁwmmﬂml Small Business Management
mﬁ’naLLNuLLa:mimuq&lL‘TNU%W]S Executive Planning and Control
ﬂ’]itﬁ]iﬁ]’]@iaiadﬂ’]dgiﬁﬁ] Business Negotiation

a s . . -
WEHANTINIANTT Organizational Behavior

2. Az anidan 21 uwluna § 2 nqu‘l‘wLﬁannzgu%'mqu‘lﬂnquwﬁa

(NANIBINIIANTYATINNTIN)

MGT3301
MGT3302
MGT3303
MGT3304
MGT3305
MGT3306
MGT3307
MGT3308
MGT3309

miﬁ“f@miﬁa@ Commodity Management

mi’:ﬁﬂn’lﬂﬁqﬂmu Supply Chain Management

SEUURWANAINGS Inventory System

MITAMIWIANTINNIIGINA Innovation Management

MIIANMINUNIN Quality Management
mSTNLLNuLLazﬂ’JUQuﬂ’lmﬁ@ﬂug(ﬂawmiu Facility Planning and Production Control

giﬁﬁ]l,l,a:ﬁal,l,’maa&l Business and Environment

midnmanudulylalunsiansgasmnisu Feasibility Study in Industrial Management

mMIdamIouaseluaauiivinam Hazard Management in Workplaces

(nqadiznsdansnalil)

MGT3401
MGT3402
MGT3403
MGT3404
MGT3405
MGT3406
MGT3407
MGT3408
MGT3409

miff{ﬂmim’mi Knowledge Management

Ylm:kf]‘ad@{mig‘iﬁ‘ﬂ Business Organization Theory

miéaa’lﬂuad@’i‘mi Organization Communication

ma:éﬁﬂmaqsﬁa Business Leadership

ANI9AMITNATAUETTU Cross - Cultural Management
msaa”mmsnanqﬂﬁrsl,uu'%uwﬂﬂwma Strategic Management in Global Context
ﬂ’]i’:ﬁﬂﬂ’]iﬂ’a’]mgmmmE]\‘iﬂ{ﬂ’]i Risk Management for Organization
wnaluladasawneion153ans Information Technology for Management

FNUWINNIIANNT Seminar in Management

HAIAIBILRBNLET 9 UWINA

wwazia
3
3
3

W W W w Ww

w86
3

W W W W W W w W

w86
3

W W W W W W w Ww

IninAnwidaniFounzuawinleg Mdeseuluuminmas snnunszuainfienzyinsgsie wnGowdu

FrndenaIrainannaziiennizuawi T lnnuia MGTawIn 9 nwdgfaduidsdang3nta wu1a3z MGT Mviantin

FURANLET 91UI% 9 WwIena laun
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MGT1001
MGT4001
MGT4002
MGT4003
MGT4004

m’mqi?l,ﬁawrulﬁﬂ’aﬁ'ug‘iﬁﬁ] Introduction to Business
ﬂ’]iWF.I’mini‘n;iﬁﬁ] Business Forecasting
MIIANIIATINT Project Management
n’liu‘%miﬂ’s’mﬂ’mtiﬁ Conflict Management
mSLﬂmgﬂi:ﬂaumi Entrepreneurship

#WIlRaNNITUIWITT RAM3000 aviadnm (9 wwiafia)

AMAIBININNLLAZNI35W1A13 (Finance and Banking)

#121381N1 3N KILAZN135¥1A13_ (Finance and Banking)

na20IWANEIN2 L 33 wisrEna

RAM 1000

AN3AAMEIIN Knowledge and Morality v laniunuieiia)

' a a s a s ' a
ﬂq&l’l“li"l’JVl IANAATULASAMAFAIAAT 6 KIIUNA

INT1004
MTH1103

v ¥ v

ANw3LesauneINUANANLABITINA Introduction to Computer for Business
Lmﬂ@ﬁ’ﬂﬁ’m%’ugiﬁ% 1 Calculus for Business 1

' a < ! a
ﬂq&n%’lﬂ%ﬂﬂﬁ’lﬂﬂ? 6 BHIBNGA

HIS1003
LIS1001
HPR1001

27155330 1an World Civilization

fIRUNALazna luladiNan13auan Information and Technology for Searching

AWWaguAW Sport for Health

' a o 4 ' a
nquamaaﬂumam 6 “wUNA

PSY1001
POL1101

3@3nena 11 General Psychology
matilasuazmsinasadlng Thai Politics and Goverment

nanITIavlsEing 12 nwaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

[ & o o Aa o
Uszlgammasnguiugiuuazdnninduluiialeeain

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life

[ o 4
dszloanmndanguuazdwnnaly English Sentences and Vocabulary in General Use

ﬂ’]imutmﬂ’a’WN’]H’lﬁdﬂqw English Reading for Comprehension
m‘a‘muammmﬂ’lﬁdﬂqw English Interpretative Reading

nqu%mmmv(mﬂ 3 Uana

THA1003 ﬂ’]‘iLm%EJ&lLﬁaw“ﬂLLa:L‘fmu Preparation for Speech and Writing
WUUIRIBILNWNISIND 42 KW28NA

ACC1101
ACC1102
ACC2133
ACC2134
ECO1101
ECO1102
FIN2101

LAW3015

ﬂ'ﬁﬁ‘ty%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1

miﬁ’iy%"i?u@?u 2 Principles of Accounting 2

mMItERUNSWY WilARUAZAIUYBI191DB9 Assets Liabilities and Owners' Equity
M3 TUTIIS Management Accounting

Lﬂi‘i:@maﬂgﬁgaﬂﬂﬂ 1 Microeconomics 1

Lﬂiﬂgﬂ’mﬂ'g&mmﬂ 1 Macroeconomics 1

M13ug3Na Businness Finance

NJ)WNNBYINY 2 Business Law 2
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MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

Mﬁ'ﬂmifﬁ'@miﬁqiﬁa Principles of Management
mi’ﬂwﬂmiﬂ'ﬁ@ﬁLﬁmﬂuu,a:Iﬁqﬂ“{l’mOperations and Supply Chain Management
ﬂ’]i%(ﬂﬂ’]ﬂ%dﬂaq“ng Strategic Management

My #Bans Taxation

RANMIARA Principles of Marketing

aa a a o a = . . . . . .
an@lgiﬂmm:mﬁmi’l:m"mﬂimm Business Statistics and Quantitative Analysis

RNINABILBN 51 KILNG

n. B aneAy 36 AWILNA

FIN2202
FIN2203
FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3207
FIN3208
FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN3212
FIN4213

AWM IIUUAZAAIANTIIW Financial Institutions and  Financial Markets
NIINRULAZNIITUIATT Money and Banking
mi%‘f(ﬂn’limiﬁmm’i’ldﬂizmﬂ International Financial Management
Mﬁ’ﬂLLazuIﬂmemiamu Principles and Policies of Investment

a a 3 .
MIYIRTITUIAIIWNINTY Commercial Bank Management

a a & o a . . . . .
NABANITIILATIERLULAENITNLITUNIINTILIW Techniques of Financial Analysis and Reporting

MILIWIIN3EIUE3M9 1 Financial Management 1
MRS Securities Analysis
MIIeTEmBISNmMN19N33% Quantitative Analysis in Finance
MILIMIIN3EIUEIM9 2 Financial Management 2
NIUINIILAIAG Credit Management

. < o H
m’la’]imkwuml,a:ﬂ’]iﬁmn’ﬁﬂ’s’mL?Im Derivatives and Risk Management

- - v - v ' N
2.dNtaaN ‘lmaamsauluuaan’n 15 B8NG

FIN3318
FIN4314
FIN4315
FIN4316
FIN4317
FIN4319
FIN4320
FIN4321
FIN4322
FIN4323
FIN4324
FIN4325

Tg‘iﬁﬁ)ﬁ‘urrﬁﬂﬁ’d%’gma Business and Public Finance

ruuLarulu s TUIANTNaAd Systems and Policies of Central Banks
mIeLnIUEIIANTWATlTe Bank Operation
MIFUUWINNTANBUANIZATINIIATLII% Seminar in Financial Cases
mssuawdymsuIaINilee Seminar in Commercial Bank Problems
mﬁ'ﬂmimiﬁué’mqﬂﬂa Personal Financial Management
ﬂ’]i’;(ﬂﬂ’]iﬂ’]iﬁugiﬁﬁ]‘ﬂu’mEjE]ﬂJ Financial Management of the Small-Business
mi’s’loLLNuLLazﬂ’mqum\‘m’liﬁu Financial Planning and Control
MIAANIFONUUNTE% Financial Institutions Management
mydseifiukalasans Project Evaluations

M3I98NNINIEIUTING Research in Business Finance

NINRULAZNITUIAIIIZHINNLIZING International Finance and Banking

HAIAIBILRBNLET 9 UWINA

W W W W w w
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3
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w86
3
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Tnidannnnszuiwimfidesaunluurminesanuaiuns vialdannszuinian RAM3000 aniadns (9 wwiafia)

AAIBIN1IAAA ( Marketing )

#1271981n130a10 Marketing

naaIBIANEIN2 L 33 Wisdena

RAM1000

AMUIAATTTIN Knowledge and Morality (Jadiulusiunuwefia)
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''A A ¢ - ¢ A
ﬂq&l'nﬂ']‘ﬂﬂﬂﬁﬂﬂ@lillazﬂmﬂﬁ’lﬁﬁli 6 BIBNGA

INT1004
MTH1003

v @ v

& A o a S A
ANNILLBIAUNLINVADNNILADIDIND Introduction to Computer for Business
a ¢ & . .
ﬂmmﬂ’]ﬁmﬁug’m Basic Mathematics

' a ¢ ! a
nqua%w%gﬂﬂmami 6 BWILNG

HIS1003
LIS1001
HPR1001

21585333 1an World Civilization

sIawnauazinaluladiiian1sauain Information and Technology for Searching

AwLiNagunwW Sport for Health

' a o i ! a
nqmmaaﬂumam 6 “wIBNA

PSY1001
POL1101

3@3nenna 11 General Psychology
mItlasuaznisunasading Thai Politics and Goverment

nandIraslseing 12 vuwdaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

[ & o o Aa o o
Uszlgammasnguiugiuuazdnnanduluiialeeain
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life

[ o 4
dszloanmndsnguuazdwnnaly English Sentences and Vocabulary in General Use

msmmmmmmmé’mqw English Reading for Comprehension
mia’mammmw’lﬁdﬂqw English Interpretative Reading

nqu%mmmv(mﬂ 3 UIana

THA1003

MILETINLNDNNIWALAZN3LTE Preparation for Speech and Writing

RAIAABIUNUNNSIND 42 NWISNA

ACC1101
ACC1102
APR2101
ECO1101
ECO1102
FIN2101
HRM2101
LAW2015
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬁ’iy%"i?u@?u 1 Principles of Accounting 1

ﬂ'ﬁﬁ‘ty%‘flzuévu 2 Principles of Accounting 2

a’liaumﬂLLazn’liéaa’]imohﬁﬁﬁ] Business Information and Communication
Lﬂi‘lﬂgﬂ’m@]gﬁgaﬂ’lﬂ 1 Microeconomics 1

LTHIANRAINRANIA 1 Maicroeconomics 1

M3ug3Na Business Finance

mifi‘f@m’ﬁﬂ%’m}’mimgwg Human Resources Management

n)wANegINe 1 Business Law 1

%é'ﬂmiﬁ'ﬂmigi‘ﬁﬁl Principles of Management
n’lii‘fﬂmimi@f’lLﬁm’luLLaszﬁqﬂm% Operations and Supply Chain Management
ﬂ’]sﬁ‘ﬂﬂﬂﬂ%anaqwg Strategic Management

man1#ansTaxation

AANNIIARG Principles of Marketing

aﬁagiﬁaLm:mﬁmiﬂ:ﬁ%aﬂ‘%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

#NIRIT BN 51 Hrana

n. 37anIAY 36 BWIBAA

ACC2134
MKT2205
MKT2206
MKT3202

M3 TUTIIS Management Accounting
NNIIANITEINIINIAR Marketing channel Management
> a a 3 a &
NMIANIINAANTUNILAEAINFUAT Product and Brand Management

N139ANIINNTNY Sales Management
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MKT3204 Wqﬁﬂﬁ&léﬂﬁﬂﬂ Consumer Behavior

MKT3206 MINNUKRBNIIANG Marketing Plan

MKT3209 miﬁlamsmmmmmuymi Integrated Marketing Communication
MKT3210 uIFJUWULLazﬂM!Y]ﬁ%’]ﬂ’] Price policies and strategies

MKT4201 NIIUMINNIA Marketing Research

MKT4203 T,a%aﬁn§LLaquﬂmumammmﬂ Marketing Logistics and Supply chain
MKT4207 msaanaszaulan Global Marketing

MKT4208 ﬂ’]i’:]‘@m’liﬂaq“n‘ﬁ;ﬂﬁi@la’m Marketing Strategy Management

2. 3 anidan (lusin@AnsdaniTow 15 nwiana)

MKT2307 NINNAUINTT Services Marketing

MKT3307 MIANANIIATI Direct Marketing

MKT3312 ﬂwslmwmﬂLm:miéam‘%wmﬂm Advertising and Sales Promotion

MKT3313 ﬂ’li"lJ’mI(ﬂUqaﬂa Personal Selling

MKT3314 mysamsmsaydan Retailing Management

MKT3315 miﬁ’@mimi@?’lﬁd Wholesaling Management

MKT3318 M3AaalIausy Hotel Marketing

MKT3319 MNISANIATIAA Brand Management

MKT3321 ui’@mﬁuNﬁmﬁmﬁm:mim‘iqﬁmwf Product and Packaging Innovation

MKT4305 mssaLEsuNsaanaLiianisasaan Marketing Promotion for Export

MKT4308 NMIANALNBAINIIN Agricultural Marketing

MKT4311 mi@lmmﬁ.aﬁdﬂu Social Marketing

MKT4312 MIIAMILATININNIAANG Marketing Project Management

MKT4314 NNIANNAZATINNTIN Industrial Marketing

MKT4317 FILUURIFULNANIINITANIA  Marketing Information System

MKT4321 MIANANWREL LA Sport and Entertainment Marketing

MKT4322 M TEmEISaNmMN1INsaana Quantitative Analysis in Marketing

MKT4323 ﬂ’ﬁ{fﬂﬂ’ligﬂg’lgwﬁuhf Customer Relationship Management

MKT4324 mﬁﬂmsmmmtmvmmmgﬁawmﬁm Marketing Management in Sufficiency
Economy Approach

MKT4325 Il @UEIATINIINIIAAIA Current Issues in Marketing

MKT4328 mi@]mm"m%’uaaﬂrms"l,;i&jwi'aﬁwvls Marketing for non-profit Organization

WNIAITRANLET 9 WIBNA
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rReniad) wialdannIzuIuiITn RAM 3000 @Afadnsl (9 wuisfia)

=Y g Q ¢
MAITINTIABWILALNITUSLBTNNWS (Advertising and Public Relations)

Q Q G2
mslasanuaznsylszsdaunns (Advertising and Public Relations)

w20 IWANEIN2 L 33 wisrEna

RAM1000 ﬂ’J’l&JE@:QMﬁii&l Knowledge and Morality (3s lusiunuaefia)
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' a a ¢ a 4 ! a ! a
nq&nm'mmmammammmmam 6 KWILNGA nwIgNa

INT1004 m:uj?ﬁméliﬁmﬁmauﬁamai‘mahq"sﬁﬁ] Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AUAFMTAINUI 1 Basic Mathematics 3
nq:u%'mqﬂﬂmamc 6 wwzfia Wwazhe
HIS1003 81385333 1an World Civilization 3
LIS1001 aﬁaumﬂuazmﬂiﬂaﬁLﬁ‘amiguﬂ';ﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁ'aqmmw Sport for Health 1
neiu%mﬁaﬂumam{ 6 nuIzia Wwazia
PSY1001 303 lu General Psychology 3
POL1101 msiiladuaznmsUnasadtng Thai Politics and Government 3
n&iu%wﬁaﬂszmﬂ 12 wwazia Wwazia
ENG1001 Ustloammndannuiuguuazdwnandwludiosziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 deszlonnmn 5&ﬂﬂHLLa:ﬁWVTﬁL’JVL‘1J English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 ﬂﬁ‘iéﬂmmmmﬂ’m’]é’mqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 mié’maﬂ’s’mﬂﬂw’lg{mqw English Interpretative Reading 3
ﬂ&g:&l%?i’m’l‘ﬂ"ﬂﬂﬂ 3 wwaeia Wwazha
THA1003 ﬂ’]iL@]‘%UNLﬁaﬂ’]iw‘jmm:ﬂ’]ﬂ"fm% Preparation for Speech and Writing 3
RAIAABIUNUNIGIND 42 DI
ACC1101 m‘iﬁ'ty%‘flzuévu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 matiy@tuau 2 Principles of Accounting 2 3
APR2101 mmummm:msﬁamsmaqsﬁa Business Information and Communication 3
ECO1101 LATIAEAIINNA 1 Microeconomics 1 3
ECO1102 LTHIANRATNRANIA 1 Macroeconomics 1 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
- . .
HRM2101 MIIANININYINTNRYEY Human Resources Management 3
LAW2015 n)WANBFINa 1 Business Law 1 3
MGT2101 mnmﬁmmsgsﬁa Principles of Management 3
MGT2102 n’lii‘fﬂmimi@f’lLﬁm’luLLaszﬁqﬂm% Operations and Supply Chain Management 3
5 . .
MGT3101 MIIANILTINNYNT Strategic  Management 3
MGT3102 N3 #81Nns Taxation 3
MKT2101 AANNIIANG Principles of Marketing 3
STA2016 sfifgsfiuaznsiiaTzwiBsU3anm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
waandzLan 51 wwrgie
1. néu%mms‘[mmu'\
n. Sz 1ante@y 21 wwazia Wwazha
APR3101 WENN3UI= T §UWHS Principles of Public Relations 3
APR3102 nanmIlason Principles of Advertising 3
APR3103 n9©jn133919 The Theory of Persuasions 3
APR3104 iiaafaiiomslaisonuay Itz unus Media for Advertising and Public Relations 3
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APR3105

APR3106

APR3107

mskaaLe3eslatianslasanuazMIUss @ uRus Production Technique for
Advertising and Public Relations

mMy3sutamIlaBanLazMIUITT §UWUT Research for Advertising

and Public Relations

ﬂ’]iﬁlaﬁ’]iad@‘?ﬂi Corporate Communication

2. 3rantdan 30 uwaana

APR3201
APR3202
APR3203
APR3204
APR3205
APR3206
APR4210
APR4211
APR4212
APR4213

wandaduazmsesnuuutanslasmn Advertising Art & Design
ﬂ’]ﬁU%%’lid’mgﬂ@T’] Account Executive Management
naqwgmmgﬁm‘i'i@;a’mimﬂm’l Creative Strategy
mslasanuszmssauaaaionsauan Retail Advertising and Display
mMIEanwlasan Advertising Presentation
ﬂ’lﬂm‘i:ml,’mw%umaiﬁm Internet Advertising

MR laEon Advertising Campaigns

mMIuTmsAiamslasan  Advertising Management
Uszdudyymeaumslaisan Current Issue in Advertising
m3lasanszaulan Global Advertising

' a o o ¢
2. naaimmadsemdaunus
n. 3PanIAY 21 BwIBNRA

APR3101
APR3102
APR3103
APR3104
APR3105

APR3106
APR3107

RANNTUILTNFUNBT Principles of Public Relations
nanmMIlasan Principles of Advertising
wquﬁm‘:‘gﬂﬁ] The Theory of Persuasions

{ { s a f
WwTaslaiamslaanuazmMsUss T #UWKTS Media for Advertising and Public Relations

P S S o« o © . )
mMInAaLAIaslafiamsluanuaz NIz aWUE Production Technique for
Advertising and Public Relations

a e { e a < .. . .
MATuNaM Il BULaZNTUTT T FUWUT Research for Advertising and Public Relations

! &
NNNIRERNITBIANT Corporate Commuication

a a ! a
2. 381NN 30 KWILNA

APR3301
APR3302
APR3303
APR3304
APR3305
APR4307
APR4308

APR4309
APR4310
APR4311

' o v 4
MIBowNan1TUTTNENNUT  Public Relations Writing

J . a 3 a . . . .
miw“ﬂLﬁamsﬂs:mauwuﬁmqgma Speaking for Business Public Relation
a L N < . .
NANIINNIUTeTFUNUT Public relations Events

a . < < H ’ a o
mMIdsenaunusaIan TN lndanls Public Relations for Non-Profit Organization

mydszmdunusmidwnasiiia Public Relations on the Internet
91ENAUMIU T ENWUS Professional Public Relations
mysamsdssanuasnIaiBnnienunsUszmsuRus

Public Relations in Issues and Crisis Management

MMM IUTL T §NWHT Public Relations Management
TywuaznsfianeaImILszIFURUT Public Relations Cases and Problems
miﬂﬁﬁfﬁmﬂmammﬁvmmsﬂs:mé’uﬁ'ug Public Relations Project Works

WNIAITRANLET 9 HWIBNA

lnidanannszuiwitnidaseuluuniinsausuaIwa W3elRannszuIuis RAM 3000 aRafdnmN

(9 wwsfa) wiadmainaluil

APR3207
APR3208
APR3209
APR3306
APR4312
APR4313

ﬂ’]iﬁi’mﬂii@;ﬂﬂi‘&lﬂm’] Creative Copy
ﬂ’]iaaﬂLLUUUiiﬁ;ﬁmsﬁLﬁaﬂ’ﬁImwm’I Creative Packaging for Advertising
M3luBINNURIAN Advertising and Society
m'iﬂ's:mz%'mﬁ'uﬁfﬁm%'ugﬁﬁa Public Relations for Business
MU= RS 5= N9U TN International Public Relations
miﬁ'ﬂms%al,ﬁmad@;ns Corporate Reputation Management.
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3
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A E)‘G]ﬁ'lﬁ NIINNIUING (Service Industries)

#121IBINIIANIISINAUINTT (Service Business Management )

naueIWIANEIN M 33 Wiena

RAM 1000 mmgﬁ@)‘mﬁm Knowledge and Morality (ti3aulasiunuisfia)

' a a ¢ a 4 ! a
nq&nm'm IFNFAATUACATUAFAITAT 6 KIUNG

INT1004
MTH1003

vy v o4 o - P _ )

ﬂ’nmgt'ﬁadmutﬁmﬂuﬂauwamaiginﬁ] Introduction to Computer for Business
g

AllaFAATAUII% Basic Mathematics

' a i ! a
ﬂq&l')%’l&nﬁﬂﬂﬁ’lﬁﬁ? 6 BHIBNGA

HIS1003
LIS1001
HPR1001

213853350 1an World Civilization
srawnauazinaluladiiian1sanaln Information and Technology for Searching
fAiwLiNagun W Sport for Health

' a o 4 ' a
nquamaaﬂumam 6 “wIUNA

PSY 1001
POL 1101

393nen 1 General Psychology

mﬂﬁadua:m‘iﬂﬂﬂ‘iaavlml Thai Politics and Government

nanIravlszing 12 nudaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Ustluammdsnnuiuguuazdwnauduludiolsziriu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
‘]Ji:Iilﬂﬂ'lH’]a“\‘iﬂr]‘]:kl,l,a:ﬁ'wﬁrﬁ";vlﬂ English Sentences and Vocabulary in General Use
miéwmmm’mmmé‘dﬂqw English Reading for Comprehension
ﬂ’lié’]uam’mn’lwﬁoﬂqw English Interpretative Reading

ﬂq&l%%’m’l‘ﬂ’llﬂﬂ 3 Wwana

THA1003

MU IWALAZNILTEY Preparation for Speech and Writing

RNIAABILNWNIIEIND 42 HWIYNH

ACC1101
ACC1102
APR2101
ECO1101
ECO1102
FIN2101
HRM2101
LAW3015
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬁ’tﬁ‘ﬂv'u(gu 1 Principles of Accounting 1

miﬁ’tﬁ‘ﬂv'u(gu 2 Principles of Accounting 2
miaummmtmiéam‘imdg‘iﬁﬁ] Business Information and Communication
mmgmamffgamﬂ 1 Microeconomics 1

LATHIAIRATNRNIA 1 Macroeconomics 1

M3iugINa Business Finance

mi’«n‘"ﬂmsw%'wmﬂmgwﬁ Human Resources Management

nHWNNYgINa 2 Business Law 2

WANNN339aN19930a Principles of Management
mﬁ'ﬂmimi@ﬁLﬁmﬂmmﬂﬂfqﬂmu Operations and Supply Chain Management
ﬂﬂifﬂ“’ﬂﬂ’]il,%aﬂaqwg Strategic Management

NI BanT Taxation

RANMIARA Principles of Marketing

3 a 2 . . . . . .
anﬂﬁqsnmm:mﬁLﬂ‘i’]:m‘ﬁaﬂimm Business Statistics and Quantitative Analysis
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“HNIRIT LN 51 Wwane

NNNANIBTIBNADILTHWIZUDNITIHIIN 3 321

SBM2101
SBM2301
SBM4103

i;sﬁﬁm%m‘il,ﬁamu Introduction to Service Business
NMIIAMIANULTLINBUAZNTUIZNUAY Risk Management and Insurance
ﬂ’]i‘iﬁ’mﬁaﬁqiﬁau’%ﬂ’ﬁ Research Methods in Service Business

1. nzgu"‘ni’m’m‘[smm 42 BWILNG

n. IBaNIAY 24 BABNA

SBM3200
SBM3201
SBM3202
SBM3204
SBM3205
SBM4201
SBM4202
SBM4206

M33an13h59usNLda9a% Introduction to Hotel Management
M3Fea7lug3Nal39uIw Hotel Business Communication
NIIANITUINMIRIBAU Front Office Management

o 44
N1IIANTITBINILALLATIDIAN Food and Beverage Management
MIIANTTINHUNLIY Housekeeping Management
n’lifi‘fﬂmiﬁqiﬁﬂiulﬁ&l Hotel Management and Operations

& a a . . . .
a{lﬂﬂ’ﬁLLa:W%ﬂ\‘j’mﬁlugiﬂﬁﬂidLLS&I Organization and Personnel in Hotel Business

a A 4 .

N1TLINIIBINNILALLAIBIAN Food and Beverage Service

a - ! a
2. 381NN 18 KWILNA

SBM3241
SBM3243
SBM3244
SBM4242
SBM4243
SBM4245
SBM4246
SBM4247
SBM4248
SBM4249

S:‘m_lmmumﬂLﬁam‘ii‘fﬂm‘ﬂug‘iﬁ%‘[ﬁLL‘iaJ Management Information System in Hotel Business

ngizL‘ﬁU‘LlLLa:ﬁ]’%Uﬁiiuﬁ’m%ﬁJﬁqiﬁﬂidLLi&l Legal Issue and Ethic for Hotel Business
mimugusulszanalugifialsansy Budget Control in Hotel Business
MINUWINITIANTTFINDLTUTH Seminar in Hotel Business
miflinufiinumasuwinlugsfialsiusu Hotel Student Internship Program
miﬁﬂmimmi‘gﬂLLa:LSﬁa;eJaaW’lgmuuﬁ Condominium and Service Apartment Management
MITANMIUNUNATILAZEUBWINY Kitchen and Sanitation Management
mMsuInnIaauLazal Club and Spa Management
MNITAMITULHRNTNIUaE SN ENANNLRaAY Maintenance and Security Management
MITAMITUNUNTALAES Catering Management

2. nandznsUsznuAy 42 nwaeia

n. IBanIAY 24 BABNA

SBM3302
SBM3303
SBM3304
SBM3305
SBM3306
SBM4307
SBM4308
SBM4309

mydssAusenine fuuazausuRaTa Property and liability Insurance
ML UTIAUAZEUNN Life and Health Insurance

nsUsenuaafng Fire Insurance

myUseiuiuIneua3 Automobile Insurance

mydsziuine Reinsurance

n’lifi‘f@m’]iﬁqiﬁi}ﬂifzﬁ’uﬁu Insurance operation management
afiarmaasUs=iudia Mathematics of Life Insurance
FuuwINIUIZNWAY Seminar in Insurance

a a ! a
2. 381NN 18 KWILNA

SBM3310
SBM3311
SBM3312
SBM4313
SMB4314

v

MIFTNANTHNTUIRY Mortality Table Constrution

mia;’ldm’mé'&lﬁ'uli{ﬁ'ugﬂ@?ﬂﬂizﬁ'uﬁﬂ Customer Relationship Management in Insurance
MITANIBANKUTZAWAY Insurance Agency Management
FFUNAULAZEAEIMNTINN T IZAUAY The Government and Insurance Industry

M3UT A AENIINZLAUAZNI5UHES Marine and Transportation Insurance

AwWIBNA

AwWIBNA
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AwIaNa

w

W W W W wwwww

AwI8Na

W W W W w w w

AwI8Na

saggunisavasiv ndulnéinswK13na1agsweimeGy w.al. 2557 77




78

SBM4315
SBM4316

MIUseNuaIAN Social Insurance

msUsznunsLdalada Miscellaneous Insurance

' a 1% a o ¢ oA
3. ﬂ@ﬂ??ﬁ'\aﬂﬂ“'\?ﬂlﬂ?ﬂﬂ 42 Bwana

n. 3PanIAY 24 BWIBAA

SBM3401
SBM3402
SBM3403
SBM3405
SBM3406
SBM4401
SBM4405
SBM4406

v X v { a a a a a & . .
mmgtﬁammﬁmﬂugimaa{im‘m'ﬂiwtl Introduction to Real Estate Business

msUsziins1adIniunswe 1 Real Estate Valuation 1
msUsziins1nesswisunswe 2 Real Estate Valuation 2
nwaﬁuqsﬁaaé’am’%m%’wﬁ Real Estate Finance
ﬂ’]iﬂ‘i:NWMS'm’]ﬂl’]f‘;aﬁ;’N Construction Valuation
miamuma@%uﬁqsﬁaaz%'am‘%m%’w5 Real Estate Investment
msawmwugﬁaaé’wﬁm%’w5 Real Estate Planning

miu‘%mimumm‘gu‘ﬁu Housing Estate Management

a a ‘oA
2. 3B NadN 18 UWILNA

SBM3404
SBM3407
SBM4402
SBM4403
SBM4404
SBM4407
SBM4408

FAUNY aFIVSUNSNOUAZINEYYN Real Estate Agent and Brokerage
s:uuﬁagag‘sﬁaaé’a%n’%uﬂ%’wg Real Estate Information System
mMyuBmslasimsedim3uning Real Estate Project Management
s:tﬁwﬂﬁﬁ'@gsﬁaaé’mﬁm%’wg Real Estate Procedures
mﬁﬂmigiﬁaaé'wﬁm%'wg Real Estate Management
ﬂ'rié’mmﬁ;iﬁﬁmé’dm’%w%'wﬁ Real Estate Seminar

o a o ! .
AFINITUNINEIZNINIUTELNA International Real Estate

! a Qo a a 4 ' a
4.ﬂ§N‘)°ﬁ'\ﬂ’ﬁ'\lﬂﬂ’ﬁT§ﬁ]ﬁﬂﬂﬂ 42 RAIUNG

n. P NaNVIAL 24 NWIBNA

SBM3501
SBM3502
SBM3503
SBM3504
SBM3505
SBM4509
SBM4510
SBM4511

wanmysamslaas@ng Principle of Logistics Management
miﬁ‘fﬂmimﬁméd Transportation Management
MITAMIARIEUAN Warehouse Management
MMITTAMTAUANAIAR Inventory Management

4
FUURIFWNALAIFANT Logistices Information Management

LN > o A a o . ‘g
MIATEATILR N MM UMIIAMIlaIsang Quantitative Anaiysis for Logistices Management

> a L
NIIANIVITINUN Packaging Management

a ¥ s a a s . . .
FUNWIANUNITIANTIAIFANS Seminar on Logistices Management

2. 3rantdan 18 uwlana

SBM3506
SBM3507
SBM3508
SBM4314
SBM4512
SBM4513
SBM4514
SBM4515

SBM4516

v &
ngwagaulads@ng Laws for Logistics
NNIIANILALNNITIATE Purchasing Management

mMIdamMInamMIwfsawrd Shipping Management

MIUTENUALNWNLLALEZNNIVRES Marine and Transportation Insurance

> ar a a < . .
MM INIWenIladading Logistics Resources Management
M 3UUANTTIU& Transportation Operation
s a a 3 a . .
mMIsamslads@naszaulan Global Logistics Management

NMIIAMIFONAVURS Terminal Management

MIAANTNTUBRINIIINA Air Transportation Management
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UNIAABILABDNLET 9 WAUNG

IninAnwidanFounszuminlagiidaseuluumingds snnunszuawimianuimgie mudowduin

WHanLEs nialRannTzuInITY RAM3000 awfadnsn ( 9 wuwaufia)

ﬁﬂﬁﬂiﬂ"]B%JLaaﬂﬂdﬂ:LﬁUuﬁ‘ﬁﬂﬁ%ﬁﬁ]ﬁﬂH’]vlﬂ 9 wiENa MrnaTzzaIMsinaTwduia 120 % ‘[ﬂmmmu

S lunaadziiandd laganuRugauanA1ad Ty nentinanwaaIlrwisfaszan lunesni 75 nuwiufie 3sazainadon

71 RAM3000 swiadnwle

a a ) ¢
812038 1N13UIRIININININBYE  ( Human Resource Management )

w20 WANEIN2 L 33 WisrEna

RAM1000 mmqi:@:@)‘mﬁm Knowledge and Morality (53su lusiunuasfia)
n&g:u%'lf‘mmmamfuamnimmamg 6 nuIeia wwazia
INT1004 ﬂ’)’]N‘i:l,ﬁ/adﬁvmﬁUlﬁUﬂamﬁlea;Ylﬂdgiﬁ% Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 ﬂﬁmﬂwamgﬁugwu Basic Mathematics 3
neiu%mmgﬂﬂmam‘ 6 WwIBfin wwazia
HIS1003 81385330 1an World Civilization 3
LIS1001 miaummm:mﬂIuIaﬁLﬁ'amwTuﬂ';w Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwmﬁaqmmw Sport for Health 1
nag:u'“m'lé’f\muﬁ'mmg 6 nuaeia Wwazha
PSY1001 3aInemaly General Psychology 3
POL1101 m3udlasuaznsunasaslny Thai Politics and Government 3
n&iu%wﬁaﬂszmﬂ 12 wwazia wziia
ENG1001  dazluammdinguiuguuacdnmanduluiassziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 ﬂiﬂ&lﬂ.m‘mav\‘im]ml,a:?qfwﬁfﬁb’avlﬂ EnglishSentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 miéwmmm’mmmé‘dﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂﬂiéﬁuﬁmﬁ&m’m’]ﬁ’dﬂm& English Interpretative Reading 3
ﬂ&g:&l%?i’m’l‘ﬂ"ﬂﬂﬂ 3 wwaeia wwazia
THA1003 msm‘%fnuLﬁamsw”mmzmﬂiuu Preparation for Speech and Writing 3
NNIAITIUAUNIIHTND 42 wwasia wwagia
ACC1101 miﬁ'ﬁy%{?wffu 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102  mstayfiuau 2 Principles of Accounting 2 3
APR2101 miaummﬁam‘iﬁiam‘imai{iﬁﬁ] Business Information and Communication 3
ECO1101 Lﬂi‘iﬂ-jﬂ']ﬁ@l;ﬁgaﬂ’]ﬂ 1 Microeconomics 1 3
ECO1102 LATHIAIRATNRNIA 1 Macroeconomics 1 3
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FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 n’lifi‘fﬂmiﬂ%’m}’mimgwj Human Resources Management 3
LAW2015 nJ)wANBgINe 1 Business Law 1 3
MGT2101 WANM39aN337a Principles of Management 3
MGT2102 mi’ﬁ‘ﬂmﬁmi@f’]LﬁumuLLa:Mqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]iiﬂﬂ’]ilﬁ?ﬂﬂaq‘nﬁ‘ Strategic Management 3
MGT3102  n3n#e1n3 Taxation 3
MKT2101 AANNIIARNG Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁagiﬁaLm:mﬁmﬁ:ﬁ%aﬂ‘%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
w3z an 51 nulgia wwagia

n. Sz ante@y 36 WA
ACC2134 M3V TUTIIS Management Accounting
HRM2202 anﬂiw‘ﬂ%‘wU'miuwmﬁuam{mi Human Resources Behavior in Organization 3
HRM2203 ﬂ’]ﬁ’NLLNuVﬁ'wmﬂﬁmgug MIFTIAT LAZNNTAALREN Human Resources Planning ,

Recruitment and Selection 3
HRM2204  m39an1INan13Ugu@u Performance Management 3
HRM2205 miﬁ@uu’m%'wmﬂiugmj Human Resources Development 3
HRM3206 miffﬂmiémammu Compensation Management 3
HRM3207  N39aMIussaTuduwus Labor Relations Management 3
HRM3208 LLsaaﬂuﬁuWuﬂLa:ﬂgmmm‘*?'il,‘ﬁ'mﬂ]vaa Labor Relations and the Law 3
HRM3209 msaummﬁamﬁmmaw%’wmﬂmgﬂﬁ Human Resources Management Information System 3
HRM3210 mﬁﬂmﬁﬂ%'wmnsmgmjmnﬁl@ﬁvamumm:ﬁm‘é;muuﬂaa Human Resources Management

under Changing Situation 3
HRM3211 miﬁi"ﬂmiq‘umw ANuLaaane LLazam’J:l,L’m&;au Safety and Environment Management
HRM3213 ﬁ’ummiﬁ'@m’liﬂ%‘wmnmgwg Seminar in Human Resources Management
2. 33 enidan 15 wwasia wwazia
HRM3312 msﬁamﬂuaaﬂfmﬂ%aﬂﬁﬁams Communication Practices in Organization 3
HRM3314 miﬂﬂﬂﬁﬁ“@d’m@?’mnﬁ%’@n’ﬁﬂﬁ”wmnsugwﬂr Practical Training in Human

Resources Management 3
HRM4315 miiﬂmiﬂ%'wmﬂim&mﬁi:miwﬂszmﬂ International Human Resources

Management 3
HRM4316 mﬂﬁﬂmiﬁ&m’]mﬁ Interviewing Techniques 3
HRM4317  mslrend3nmnuasunssin Counseling and Advising 3
HRM4318  mavawiduiiu Teamwork 3
HRM4319 mﬂﬁﬂmigﬂﬂ Motivation Techniques 3
HRM4320  nagnsmiItiunAnnwwiiniu Strategies for Employee Productivity 3
HRM4321 ms@mafs«a‘uu,a:mﬁfii'tlms*u’%vm*n%’wtnfmﬂ,g,mjr Human Resources

Management Audit and Research 3

HRM4322 mﬁmﬁ:ﬂ%aﬂ’%mmtﬁamﬁﬂmsﬂ%'wmﬂimgwg Quantitative
Analysis for Human Resources Management

HRM4323  mssamsiiannunininludcndw Career Management

HRM4324 mﬁﬂmsqﬂa’miﬁtﬂmﬁﬁ Talent Management

80 s:aggunIsavasiv ndulinéinuIwK13Ng1ags GGy W.al. 2557




HRM4325

HRM4326

mi’«n‘"ﬂﬂﬁw%'wmmmgmj(l,ﬁaagwaaﬁs@{aa@;mmi'mmm Human Resources Management

for Creative Innovation Organization 3
mﬁ@mim"wmﬂimﬂmtﬁﬁmmﬁmnﬁmUluaaﬂ(ﬂs Human Resources Management

in Workplace Diversity 3
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INT1004 m:m‘i;ﬁmg?ﬁmﬁ'ummﬁaLmaa?mqﬁqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AWAAIFATNIZ1 U Basic Mathematics 3
nq:u%'mqﬂﬂmamc 6 wwzia wwazia
HIS1003 815853701an World Civilization 3
LIS1001 ssmunauazinaluladiflan1sauaan Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwwilagunw Sport for Health 1
neiu%mﬁaﬂumam{ 6 nuIzia wziia
PSY1001 3a3nely General Psychology 3
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